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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42215029D

2. Data e Regjistrimit 15/10/2024
3. Emri i Subjektit DN General Contractor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Frederik Shiroka, Njesia 
Bashkiake Nr. 7, pallati nr. 5 , Kati 2 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Kompania shqiptare ka për objekt:  1. Riparimi dhe ndërtimi 

i anijeve, mjeteve lundruese për zbavitje, sportive dhe 
jahteve me vela; 2. Riparimi dhe ndërtimi i pjesëve dhe 
aksesorëve për anije, mjete lundruese për zbavitje, sportive 
dhe jahte me vela; 3. Montimi dhe pajisja e sallave të 
makinave, garazheve dhe ambienteve të tjera; 4. Prodhimi 
dhe realizimi i mobilieve dhe orendive të brendshme me 
porosi si dhe tregtimi i tyre me shumicë e pakicë; 5. Marrja 
me qira e makinave dhe pajisjeve për industrinë e ndërtimit 
të anijeve dhe kantiereve detarë, me ose pa punonjës; 6. 
Aktiviteti imobiliar dhe ndërtimi në kuptimin më të gjerë të 
tij, veçanërisht për ndërtime shumëkatëshe, realizimi i 
punëve të përgjithshme ndërtimore të ndërtesave; 7. 
Ristrukturimi dhe rindërtimi i ndërtesave; 8. Gërmimet, 
shpimet dhe sistemimi i terrenit, në përputhje me marrjen e 
lejeve të nevojshme; 9. Prishja, vendosja e mbulimeve, 
ndërtimi, mirëmbajtja dhe riparimi i veprave dhe 
infrastrukturave ndërtimore, hidraulike, elektrike, izolimi, 
ose ngrohja dhe punime të ndryshme të instalimeve në 
përgjithësi; 10. Muratura, montimi dhe vendosja e 
dyshemeve dhe shtresave të tjera; 11. Marrja me qira e 
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makinave dhe pajisjeve për industrinë e ndërtimit, me ose pa 
punonjës; 12. Vlerësimi, konsolidimi, si në bllok ashtu edhe 
në pjesë, i parcelave, terreneve, ndërtesave, fabrikave, 
ndërtimeve të ndryshme, objekteve në përgjithësi; 13. 
Administrimi dhe menaxhimi i pronave të paluajtshme të 
vetat ose të palëve të treta dhe marrja me qira e tyre; 14. 
Lëshimi me qira i ndërtesave, administrimi dhe menaxhimi i 
pronave të paluajtshme të lidhura me to, duke përfshirë 
aktivitetin e administrimit të ndërtesave në përgjithësi; 15. 
Shitja dhe tregtimi me shumicë e pakicë i materialeve të 
ndërtimit, qeramikës, materialeve të izolimit, betoni, druri 
dhe produkteve të lidhura me to, përfshirë llak, vernik, bojë, 
çimento dhe pajisje të tjera; 16. Riparimi dhe ndërtimi i 
pjesëve dhe aksesorëve për anije, mjete lundruese dhe jahte 
me vela; 17. Marrja me qira e makinave për industrinë e 
ndërtimit dhe për ndërtimin e kantierëve detarë; 18. 
Prodhimi, tregtimi me shumicë e pakicë dhe qiraja e anijeve, 
jahteve me vela dhe mjeteve të tjera të lundrimit. Këshillimi 
sipërmarrës, tregtar, administrativ dhe menaxherial; - 
Sekretariati dhe menaxhimi për palë të treta dhe aktivitetet e 
lidhura me administrimin, duke përfshirë gjithashtu 
veprimtaritë e mbështetjes administrative dhe përpunimin e 
të dhënave për palë të treta; - Zhvillimi, studimi dhe 
projektimi i veprave dhe inxhinierisë "know-how"; - 
Shërbime për pastrim dhe mirëmbajtje; - Lyerja dhe 
pikturimi i ndërtesave për përdorime sportive, detare, 
peshkimi; - Punime të ndryshme murature dhe ndërtimi, 
përfshirë sektorin e ndërtimit; - Aktivitetet e restaurimit, 
tapicerisë dhe riparimit të automjeteve; - Punë për heqjen e 
anijeve, makinave dhe mjeteve lundruese në përgjithësi; - 
Punime të ndryshme mekanike dhe elektrike dhe mirëmbajtja 
e tyre në sektorin e industrisë dhe transportit; - Riparimi dhe 
shitja e komponentëve të anijeve; - Aktivitetet e ndërlidhura 
me navigacionin dhe anijet; - Pritja dhe realizimi i 
strukturave në fibra qelqi dhe karboni; - Autokarrozieria; - 
Larja e automjeteve me dorë ose automatikisht; - Larja e 
mjeteve për palë të treta; - Rërëzimi industrial.  Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimtaritë tregtare, 
industriale, hoteliere dhe ndërtimore të konsideruara të 
nevojshme ose të dobishme për përmbushjen e qëllimit të 
saj, duke marrë gjithashtu kredi, duke dhënë dorëzanitë dhe 
duke garantuar gjithashtu në favor të palëve të treta, si dhe të 
marrë pjesë në kompani ose ndërmarrje të tjera, përveçse 
këto veprime nuk janë në përputhje me interesin publik ose 
të rezervuara nga ligji.  Shoqëria nuk mund të kryejë 
veprimtaritë e rezervuara për profesionistët e caktuar sipas 
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ligjit, ato të ndërmjetësimit imobiliar, ato të mediave dhe 
zonave të tjera të lidhura, përveç në rastet kur ka marrë lejet 
e posaçme. 
Dorina Dermyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorinaDermyshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DN General Contractor
E-Mail: dorinadermyshi86@gmail.com  
Telefon: 0686055509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-370748-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D62719-F7EF-4E7D-A8E9-1DF67AB84BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E944A1-0248-44C3-B54D-1E40EE0CF597

